[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  28 марта 2014 года                                                                                                          № 14

О внесении изменений в п.2 ч.1 и ч.3  решения

Совета депутатов  Ершичского сельского поселения

Ершичского  района Смоленской  области  от 01.04.

                        2013г. №11 «Об установлении дополнительных

                        оснований признания безнадежными к взысканию

                        недоимки  и задолженности по пеням и штрафам
                                                по земельному налогу и налогу на имущество
 физически                             физических лиц»
       Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Ершичского района от 20.03.2014 №20/10-
375-2014, на пункт 2 части 1 и часть 3 решения Совета депутатов  Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области №11 от 01.04.2013 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц».
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:
           1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского  района Смоленской  области от 01.04. 2013 г. №11«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию
 недоимки  и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц»:

1.1. пункт 2 части 1 и часть 3 данного решения отменить.
      2. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.
Глава  муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                              К.Н.Серенков